Форма заявления о переходе на дистанционный формат обучения

Ректору БФУ им. И. Канта
Федорову Александру Александровичу
от __________________________________ (Ф.И.О. полностью в родительном падеже)
____________________________________

____________________________________
института / колледжа __________________
____________________________________
группы _____________________________
конт. тел.: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу разрешить мне освоение образовательной программы исключительно с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в период с «___» _________________ 2022 г. по «___» ___________________ 2022 г. в связи _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________.
Обязуюсь выполнять учебный план в полном объеме и в установленные сроки в электронных образовательных средах университета.

Приложение (при наличии):

___________________________
подпись обучающегося

«___» ______________20__ г.

Согласовано:

Проректор по образовательной деятельности	________________ И.Ф. Фильченкова

«____» _________________ 2021 г.

Директор института / колледжа __________________________________________________

_____________ / __________________/

«___» ______________2021 г.